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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Степанова, Марина Александровна. Моделирование газодинамических характеристик двухступенчатого центробежного компрессора природного газа мощностью N=32 МВт и отношением давления П*=1,4 при испытаниях на воздухе в программном комплексе ANSYS CFX при различных моделях турбулентности  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / М.А. Степанова; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Институт энергетики и транспортных систем, Кафедра компрессорной, вакуумной и холодильной техники. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 17,2 Мб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4385.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 365 days
        	
        4
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        6
      
	
            All time
        	
        263
      	
        0
      	
        205
      	
        0
      	
        468
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





